01")

Comissão Permanente
de Licitação

Ft_11,1%

Prefeitura de

Beberibe
13ek rU , cldao feh

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Chefe de Gabinete da Prefeita e do Vice-prefeito do Município de Beberibe/CE, Sra. Maria

Freitas dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente

de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Licitação, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E EXECUÇÃO DE SOLUÇÕES DE COMUNICAÇÃO DIGITAL

(MARKETING DIGITAL) JUNTO AO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o

presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços N2 2021.11.22.001-

TP-GAB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da empresa HARLEY BRAGA DIAS SIMÕES ME, inscrita no CNPJ n2

08.730.259/0001-08, estabelecida na Av. Desembargador Moreira, n2 2120, Sala 302, Ed. Equatorial,

Aldeota, Fortaleza-CE, CEP 60170-002, vencedora do certame com o valor global de R$ 240.000,00

(duzentos e quarenta mil reais), por ter apresentado a proposta mais vantajosa para administração.

O E

o

Ao setor competente para providências cabíveis.

Beberibe— CE, 07 de abril de 2022.

MARIA FR'El"TA-$- DOS SANTOS

Chefe de Gabinete da Prefeita e do Vice-prefeito

R. João Tomai Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe